
福コン第 95号 

令和７年３月 28日 

ご利用者様各位 

一般財団法人 福岡コンベンションセンター 

理事長 髙島 収 

 

 

福岡国際センター 改修工事に伴う休館について（お知らせ） 

 

 

平素から格別のご利用を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、福岡国際センターにつきまして、昭和 56年の開館以来、45年を経過することに

伴い、施設の維持管理の改修工事を予定しております。 

下記休館期間中にご利用を計画されている皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

● 休館施設及び期間（予定） 

 休館施設：福岡国際センター 

 休館期間：2027年１月 15日（金）から 2027年２月 15日（月）まで 

（工事期間：2026年５月から 2027年９月まで） 
 

● 工事内容（予定） 

 外壁塗替、屋根防水、照明 LED 化 他 

 

                 

                     【お問合せ先】 

一般財団法人 福岡コンベンションセンター 

営業推進部、施設部 

ＴＥＬ ：０９２－２６２－３８９８ 

ＭＡＩＬ：yoyaku@marinemesse.or.jp 


